dodatek č. 17
k nájemní smluvě č. 44N06/02

Cl.I

Smluvní strany uzavřely dne 15.3.2006 nájemní smlouvu č. 44N06/02 a dne 27.4.2013 
dodatek č. 16 (dále jen "smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
12 375 Kč (slovy; Dvanácttisíctřistasedmdesátpět korun českých).

Tímto dodatkem se upravuje adresa z původní: 1 24 Hranice.
Pronajímatel a nájemce se dohodli na ukončení ná iemního vztahu k 30.4.20 3 k nemovitosti:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Aš Podhradí u Aše KN-pozemková 2 485/3-část 34m" ostatní plocha

[...]

Hranice Hranice u Aše KN-pozemková 1764/20
Prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Cl. Ill
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl, II tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 12 368,- Kč (slovy: Dvanácttisíc- 
třistašedesátosm korun českých).

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 12 409,- Kč (slovy: Dvanácttisíc- 
čtyřistadevět korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájmeného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
a z alikvotní části nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu nebo zúžení 
výměry. Nájemné je sníženo o neoprávdněně inkasované nájemné z důvodu neplatnosti části 
nájemní smlouvy - - HMO.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu : 12 369,- Kč( slovy : 
Dvanácttisíctřistašedesátdevět korun českých)

Roční nájemné u pozemků, které byly předmětem převodu : 58,- Kč ( slovy : Padesát- 
osm korun českých).

Snížení nájemného z důvodu neplatn ostí části nájemní smlouvy ( HMO - neoprávněné 
inkaso ) - 18,- Kč (slovy : minus Osmnáct korun českých).